ПРОТОКОЛ № 2/21
Заседания координационно совета по развитию малого и среднего предпринимательства

Олекминского района PC (Я)

г. Олекминск 02 апреля 2021 г.

14 ч. 30 мин.

Присутствовали члены Координационного совета:

Морсуев Руслан Николаевич -  директор МАУ «Центр поддержки
предпринимательства» Олекминского района Республики Саха (Якутия), председатель;

Мосаренко Надежда Николаевна -  индивидуальный предприниматель
Олекминского района Республики Саха (Якутия), общественный помощник
Уполномоченного по защите прав предпринимателей в Республике Саха (Якутия),
заместитель председателя

Кузьмина Ирина Анатольевна - главный специалист МАУ «Центр поддержки
предпринимательства» Олекминского района Республики Саха (Якутия), секретарь

Члены Совета:
Платонова Виктория Александровна -  заведующий обособленного подразделения

отдела по работе с муниципальными образованиями ГАУ РС(Я) «Центр «Мой бизнес»;
Алексеев Максим Борисович - индивидуальный предприниматель Олекминского

района Республики Саха (Якутия);
Желлаева Жанна Романовна - индивидуальный предприниматель Олекминского

района Республики Саха (Якутия);
Габышев Максим Викторович - индивидуальный предприниматель Олекминского

района Республики Саха (Якутия);
Бурмако Елена Павловна - индивидуальный предприниматель Олекминского

района Республики Саха (Якутия);
Тымыров Александр Александрович - индивидуальный предприниматель

Олекминского района Республики Саха (Якутия);
Павлова Анджелика Александровна - индивидуальный предприниматель

Олекминского района Республики Саха (Якутия).

Отсутствовали:
Шафеев Амир Закиевич -  индивидуальный предприниматель Олекминского района

Республики Саха (Якутия);
Попов Семен Егорович - индивидуальный предприниматель Олекминского района

Республики Саха (Якутия);
Щур Андрей Сергеевич - индивидуальный предприниматель Олекминского района

Республики Саха (Якутия).

Повестка заседания:
1. Определение кандидата о награждении Золотой медалью «За дело и Пользу!»

От членов совета на награждение Золотой медалью «За дело и Пользу!» была
представлена кандидатура индивидуального предпринимателя Раух Виктора
Рудольфовича.

Обменявшись мнениями,

Решили:
По итогам проведенного голосования рекомендовать кандидатуру ИП Раух

Виктора Рудольфовича на награждение Золотой медалью «За дело и Пользу!»

Председатель

Секретарь

Морсуев Р.Н.

Кузьмина И. А.